²⁷ situla l *fehlt R* ²⁸ ab ea *übergeschr. F*; ea] a aus o *korr. A*

pedes (in longo pedem *Sg.* 295) et semis grossum sicut due palme ambiunt et de cauda percudit quia uenenata et curua est *PSg.* 9. 295]

- 5 Ingentes magnos — 9, 1
 Concio conuentus populi — 9, 10
 Procul longe — 11, 30
 Caprea¹ siluatica capra² domestica — 12, 15 [Caprea dicitur siluatica capra
 10 domestica dicitur *PSg.* 9. 295]

[Pigargon et origen ignote bestie sunt (hani:malia *Sg.* 9, ignota sunt nobis animalia *Sg.* 295) *PSg.* 9. 295]

- Ingentes³ id magnos — 9, 1 [a]
 Concio⁴ conuentus populi — 9, 10 [a] 15
Procul longe — 11, 30
 Capra⁵ siluatica capra domestica — 12, 15

Filii belial filii pestilentie — 13, 13 [a]
 Tragelafum similis ceruis⁶ uellosos⁷ 20
 tamen habet⁸ armos ut hyrcus.⁹
vgl. Isidor 12, 1, 20 — 14, 5 [Al. similis ceruis uellosa tamen habet cornua vt hircus. Al. Uellosos habet armos a] 25

Pigargon et origen¹⁰ et camelum et pardalum¹¹ sunt¹² ignote bestie — 14, 5 [Pigargon et orien incognite sunt bestie nobis a]

Noctua¹³ auis non est¹⁴ bubo Nam bubo 30 maior est¹⁵ = *Isidor* 12, 7, 40 — 14, 5

Erodion.¹⁶ alii eas diomedias appellant ab insula dio:media.¹⁷ Sunt enim forma fulice¹⁸ similes magnitudine 35 cignorum¹⁹ colore²⁰ candido duris et grandibus rostris — 14, 16 [similes fulice a]

Ibin²¹ auis egiptia obscenitate oris inmundanda quod aluum²² pur(A 109^{b1})- 40 gare consuevit — 14, 16 [a]

¹ capream *Vulg.* ² capra] *das erste a aus korr. Rz.* ³ die *gl. fehlt A* ⁴ Conuentio *A* ⁵ nur in *A* und zwar im zweiten *Deuteronomiumglossar* zwischen 32, 44 *Iosu* benun und 32, 15 *De uertice* ⁶ cerui *A* ⁷ uillosos *A*, uellosus *F* ⁸ habens *A* ⁹ hircus *F.* in *R* lautet die *gl.* *Tragelafus* similis ceruis uellosa tamen habet cornua ut hyrcus al uellosos habet armos ¹⁰ pygargum, orygem *Vulg.*, origen *F* ¹¹ camelo-pardalum *Vulg.*, camelo et pardalus *FR* ¹² sunt *fehlt FR* ¹³ noctuam *Vulg.* die *gl. fehlt R* ¹⁴ non est auis *A* ¹⁵ in *A* folgt (20, 9) *Cuneos* und (22, 21)

¹⁶ Nefas c.īm, darauf der rest der seite leer ¹⁷ Herodium *Vulg.* ¹⁸ diomediam *A* ¹⁹ similes fulicæ *R*, facili *A* ²⁰ cinnorum *A* ²¹ calore *A* ²² Ibis *A* ²³ alium *A*

- [Ixion (Ixon *P*, Yxon *Sg.* 295) genus auis de genere uulturis (uulturi *PSg.* 9) et est album et minor quam uultur *PSg.* 9. 295]
- 5 Sicera¹ omne² potus absque uino quę³ inhebrari potest — 14, 26
- Lucum. lucus in isto loco nomen est arboris cuius folia non cadunt⁴ — 16, 21 [Lucus dicitur arbor (arbor dicitur *Sg.* 295) quę folia non abicit sicut therebintus et ilicus (ilex *Sg.* 295) et multę alię *PSg.* 9. 295]
- 10 Lustret⁵ inluminet per ignem trahendo — 18, 10
- 15 Cuneos multas turbas populorum — 20, 9
- Reatus culpa — 21, 8
- Cruore sanguine — 21, 9
- Cęsaream⁶ comas⁷ capitis — 21, 12
- Ungues unguas — 21, 12
- 20 Contumacem contemptorem — 21, 18
- Proteruum peruersum — 21, 18
- Coercitus prohibitus contradictis⁸ — 21, 18
- (39^b) Plectendum decollandum — 21, 22
- 25 Nefas crimen — 22, 21
- Mazer⁹ filius scorti 23, 2 [Manzer *PSg.* 9. 295]
- Gerens agens portans — 23, 13
- Nuper nunc — 24, 5
- 30 In cartallo in paner de uirgis — 26, 2 [vgl. *K* 857]
- Ixion auis de genere uulturis alba et minor quam uultur — 14, 13 [a]
- Caradrium ignota auis — 14, 18 [a]
- Sicera omne potum¹⁰ absque uino¹¹ 35 quod inebriari¹² potest — 14, 26
- Lucus¹³ nomen¹⁴ arboris cuius folia non cadunt¹⁵ sicut therebinthi et ilicis — 16, 21 [cadent a]
- (*R* 16^a) Lustret inluminet per ignem 40 trahendo — 18, 10 [a]
- Cuneos¹⁶ plures turbas populorum — 20, 9
- Reatus¹⁷ culpa — 21, 8
- Cruore sanguine — 21, 9 45
- Cesaries¹⁷ coma capitis — 21, 12 [a]
- Ungues unguas — 21, 12 [a]
- Contumacem contemptorem — 21, 18 [a]
- Proteruum peruersum siue inflatum — 21, 18 [a] 50
- Coercitus prohibitus contradictus — 21, 18 [a]
- Plectendum decollandum [a] 1 puniendum¹⁸ — 21, 22 [vgl. *K* 849]
- Nefas¹⁹ crimen siue flagitium Scelus inlicitum — 22, 21 [a] 55
- Mancer filius scorti — 23, 2 [a]
- Gerens agens²⁰ portans — 23, 13 [a]
- In cartallo in canistro — 26, 2 [a]